
UCHWAŁA NR XXXIII/587/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

 

 

zmieniająca  „Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na lata 2014 – 2020”. 

 

Na podstawie art. 4 Ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz.487) oraz art. 18 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się zmianę treści rozdziału V „Wojewódzkiego Programu Profilaktyki                                 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na lata 2014 – 2020”, nadając mu brzmienie jak 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego i Regionalnemu 

Ośrodkowi Polityki Społecznej w Rzeszowie.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


